Capitulū Ioz.

Job grauiter affligit & depauperatus permisit. cui postea omnia duplicauit. Job. per totum. Diuidit d. longo tempore permisit p. r. ti persecutione sanctis quem i. reges postea sublimauit. i. Regum. xviii. & sequentibus. Filios israhel affligi per Holofernem permisit quibus postea victoriam magnam dedit. Iudith. xxi. per totum de victoria. De hac materia requirere plura de iudicijs dei occultis. c. xvii. Permittit deus aliquos bonos homines cadere in peccata grauia. ut non gloriantur de sua sanctitate. nec confidunt de sua constantia. ut alijs sciatur. eorum peccata quando peccant. Sic permisit cadere Sampson fortissimum. Iudith. vi. Diuidit sanctissimum. y. Regum. vi. Permittit promptissimum. Machab. xv. De hac materia querere plura de iudicijs dei occultis supra. c. x. p. xvii. Permittit aliquando deus populum flagellari propter peccata & prelatorum malorum. Sic deus permisit quod filij israhel delerent filios beniamin propter eorum scelus et peccata. Iudith. xx. Sic etiam propter peccata populi & filiorum he-

li permisit a philistinis israhel delerari. i. Regum. iiii. De hac materia querere plura de iudicijs dei occultis v. bi supra. xvii. & xviii. Plures etiam diuisiones & exempla querere ibidem: quia sepe eadem est materia vtriusque capiti.

Capitulum Ioz.

De permissione humana
Permittunt boni aliquid fieri
et non libenter ut emittatur
eminentes defectus
De consolentur subiacentes
res affectus.

Ermittunt

aliquid boni vici aliquid fieri
et non tamen libenter. & hoc ad vitandum malum malum quod posset accideret. Sic permisit Jacob beniamin predilectum ire cum fratribus in egyptum ne sineon remaneret in vinculis & ceteri filij secum fame et inopia morerentur. ut patet Genesim. lxxv. Sic permisit Abimelech quod Loth separaretur ab eo timens pastorem iugium ne homicidium sequeretur. Gen. xi. Moyses permisit quod dauid libellum cepit d. ne videret.

De permissione humana .Io 2.

Humani exercebant. Deuterono.
Pprij. Permittit boni ho-
mines aliqui fieri aliqua no li-
benter vt factos seu subditos
contentent. r. confortetur. Sic
Dauid permisit no tri ad bel-
lum postq vidit q erat popu-
lo gratuz. r. ait. Quod videtur
vobis rectum hoc faciam. vtz
ij. Regu. xvij. Helyseus vt co-
tentarentur filij pphetaz qui
certificari volebant. De helia
permisit eos ire ad quereenduz
cum que ipe sciebat assumptu-
m. Regu. ij. Simon cogno-
uit q tuios filios Jonache r. tale
ta argenti r. tamen permisit
dari vt populum contentaret
r. ne populus crederet q frem-
sum negligeret liberare. vtz
pino. Macha. xij.